АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiv@,e-dag.ru: www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / /  » fAs 2020г. с.Бежта № / /  ^ 7

О внесении изменений в Устав муниципального казенного
учреждения дополнительного образования «ДЮСШ им. ЗМС РФ

по вольной борьбе М.М. Курбаналиева»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 30.08.2019г. №1582-09/19 «Об утверждении Планов
мероприятий («дорожных карт») по внедрению навигатора дополнительного
образования и системы персонифицированного финансирования» и во
исполнение постановления Администрации МО «Бежтинский участок»
№114-у от 07.12.2020г. «Об изменении типа существующих муниципальных
казенных учреждений МО «Бежтинский участок» на муниципальные
учреждения,

и.о.главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени
ЗМС РФ по вольной борьбе М.М. Курбаналиева» и утвердить в редакции:
Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа имени ЗМС РФ по
вольной борьбе М.М. Курбаналиева».

http://www.bezhta-mo